檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南高級工業職業學校　函

地址：台南市永康區中山南路 193 號

聯絡人：李家瑩小姐、何紋碩先生

聯絡電話：06-2322131轉301

電子郵件：cagc@mail1.ptivs.tnc.edu.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年2月3日

發文字號：南工教字第1060000808號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(106Z02D000109_106D2000099-01.doc)

主旨：檢送土木建築群科中心106年「專題及創意製作研習」實

施計畫，各國立暨私立高級職業學校(含高中附設職業類科

、綜合高中專門學程、進修學校)各校請推派科主任或教

師參加，並請惠予參加人員公(差)假，請 查照。

說明：

一、實施計畫：詳如附件。

二、研習日期：民國106年2月22日(星期三)早上10:00整

　　　　　　(全程參與人員核發7小時研習證明)

三、研習地點：國立臺南高工-力行大樓3F會議室

　　　　　　(台南市永康區中山南路193號）

四、參加人員：1.職業學校（含高中附設職業類科、綜合高中

專門學程、進修學校）土木建築群各科主任或教師。2.請

服務學校核予參加人員公差假，其往返研習地點之差旅費

由原服務學校依規定支給。

五、研習方式：演講。

六、報名方式：請於106年2月15日(星期三)前上全國教師在職

進修資訊網(http://inservice.edu.tw)報名，課程代號

6

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：2139216，實施計畫下載請至國立台南高工(http://cagc

.ptivs.tnc.edu.tw/)，採線上報名，名額有限，額滿為

止。

正本：國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、新北市立瑞芳高級工

業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立仁愛高級農業職業學校、國立虎

尾高級農工職業學校、國立員林高級農工職業學校、光華學校財團法人臺中市光

華高級工業職業學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立臺中工業高級

中等學校、國立永靖高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立埔里

高級工業職業學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立二林高級工

商職業學校、國立土庫高級商工職業學校、臺中市私立嶺東高級中學、國立嘉義

高級工業職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學校、

國立岡山高級農工職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立屏東高級

工業職業學校、國立臺東專科學校、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立

南港高級工業職業學校、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、高雄市立海青高級

工商職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市私立國際高級商工職業

學校、高雄市立中正高級工業職業學校、國立成功大學附設高級工業職業進修學

校、臺中市立大甲高級中等學校、國立南投高級中學、國立臺南大學附屬高級中

學、國立後壁高級中學、國立關山高級工商職業學校、國立新竹高級工業職業學

校、臺中市立東勢工業高級中等學校、國立北門高級農工職業學校、國立中興大

學附屬臺中高級農業職業學校、國立新化高級工業職業學校

副本：教育部國民及學前教育署、國立臺灣師範大學機電工程學系(技術型高中群科課

程推動工作圈)、國立臺南高級工業職業學校土木與建築群科中心 2017-02-06
08:09:14

校長 王榮發